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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, antal og placering af vaske,
opbevaringstemperaturer i køle- og fryseinventar, adskillelse og
tildækning. Gennemgået procedurer for servering af buffet
samt nyseværn over buffetborde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Gulv under tungt
inventar fremstår fedtet med brune plamager og enkelte
lodrette overflader fremstår fedtet. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da tilsynet fandt sted før opstart af dagens
produktion. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
lokaler. Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtligt gennemgået virksomheds
vedligeholdelsesplan for køkkenet. Vejledt konkret om
muligheden for bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse ved
henvendelse til Fødevarestyrelsen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udpeget
nedkøling som et kritisk kontrolpunkt. Der nedkøles meget
sjældent, men det oplyses at temperaturen bliver målt ved
nedkøling. Forholdet vurderes under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for at udpege kritiske
kontrolpunkter som stemmer overens med virksomhedens fødevareaktiviteter. Vejledt konkret om evt. at
kontakte den elektroniske egenkontrolprogram udbyder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set dokumentationslog for opbevaringstemperaturer
i køle- og fryseskabe for 2. kvartal 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr jf. virk.dk.


